酒店家具供货合同样本
供货方(以下简称甲方)：
购买方(以下简称乙方)：
乙方为满足经营需求，现需从甲方采购部分酒类产品，甲方与乙方进行商品交易的任何相关程序为达到双方平等、互利、合法、公平的交易原则,经双方友好协商,达成长期合作伙伴，签署如下协议:
一、合作关系
1.甲、乙双方自协议签订之日起形成供需合作伙伴关系;
2.甲方所供产品,必须符合产品质量标准,如出现产品质量问题,甲方无条件退货或换货;
3.甲方按乙方所需产品规格、数量及时送达乙方;
.乙方在协议期内,不得使用其它同行所供应的同类品牌酒水。
二、供货品种及价格
1、红富贵双轮池(1*6*500ml)：108元/箱购220箱价格23760元
2、金樽双轮池(1*6*425ml)：258元/箱购240箱价格61920元3、3年原浆双轮池(1*6*500ml)：298元/箱购240箱价格71520元
、精品水晶高炉家(1*6*500ml)：568元/箱购150箱价格85200元
5、和谐高炉家(6年份)(1*6*500ml)：798元/箱购120箱价格95760元
6、和谐高炉家(10年份)(1*6*500ml)：1108元/箱购100箱价格110800元
7、和谐高炉家(15年份)(1*6*518ml)：1688元/箱购100箱价格168800元
8、和谐高炉家(30年份)(1*6*500ml)：3548元/箱购50箱价格177400元合同总价款为(大写)：柒拾玖万伍仟壹佰陆拾元整(小写)795160元整在本合作协议书有效期内,如甲方调整产品价格,应及时通知乙方,双方均按调整之日起的新价格执行。
三、货款结算方式
1.现货转账结算
2.交货时间：2013年11月12日。货到后10日内结清。
乙方必须按时结算货款,不得延迟。本协议结束之日,乙方应结清所欠甲方所有货款。
四、违约责任
1.甲方违反以上协议,应向乙方支付10万元;乙方违反以上协议,除结清所欠货款外,并向甲方支付违金10万元。
五、协议期限
1.本合作期限为完成合同内容时，有效期届满,双方本着真诚合作的态度及供需平衡的情况,在本协议结束前,再行签定新协议书。
六、解决合同纠纷的方式：
本协议未尽事宜，由甲乙双方协议解决，协议不成，双方同意向甲方所在地的人民法院起诉。
七.其它
1.注:乙方必须对甲方的供货价格保密。
2.本协议一式两份,甲、乙双方各执一份备查,本合同经甲、乙双方签字签章后即开始生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日